







Dr. Franciszek URBANSKI adwokat krajowy zawiadamia Szanowną publiczność, iż na dniu 11. grudnia 1868 o-

Dr. Maurycy WEISS adwokat krajowy podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż na dniu 25. grudnia 1868 otworzył kancelaryj adwokacką w Sniatynie przy ulicy Głównej w domu Wgo Henryka Kamila.

PIGULKI Z ROSLINY MATIKO PP. GRIMAULT ET CIE APTEKARZY W PARYŻU

Przygotowane z leczywa rosnącego w Peru, leczą szybko i nieochybnie wszelkie najpocząwszy i zastarzałe. Apteka Grimault et Cie. dla lekarzy, którzy mają zwyczaj zapisywać balsam Kopajwy, za pomocą klejowatoci, przygotowuje pigulki z esencji Matiko i balsamu Kopajwy.

Koronki stare

brukselskie, points, koronki kościelne i klasztorne, choćby nawet podarte i brudne, tudzież wszelkiego rodzaju aplikacje i porcelanę starą - zakupuje się po najniższych cenach w Wiedniu, Stadt, Spiegelgasse w handlu farbierskim, pod Feniksem nr. 7.

Dobra tania porcelana. Serwis stołowy na 6 osób, 40 sztuk - zlr. 8 1/2, 10, 11. Serwis stołowy na 6 osób, w modnym gatunku - zlr. 12, 13, 14.

J. POY, Stadt, Nagler - w Wiedniu. Zlecenia za przekazem pocztowym. Opakowanie jak najtańsze. 1272 3-12

Zakład ogrodnicy Kar. Bauera, Lwów, Nowyświat 1, 25 1/2. sprzedaje w bieżącym roku prawdziwie świeże nasiona jarzyn ogrodniczych i gospodarskich, również ozdobnych kwiatów, na wagę, wiedeńską, po umiarkowanych, stałych cenach.

Tylko 50 cent można wygrane 9. lutego uzyskać za 200.000, 50.000, 40.000 zlr. i t. d. Loteria ta zawiera 3000 wygranych, pomiędzy którymi 1.000, 200, 100 dukatów w złocie, 3 oryginalne losy kredytowe, następnie wiele przedmiotów pieniężnych, złotych, srebrnych i wartościowych.

Frydryk Schubuth we Lwowie. Również można tam jak najtaniej nabyć losów Rudolfa i promesa na losy z pożyczki 1864 r., których ciągnięcie d. 1. marca 1869 nastąpi

Tak dobre, jak ze złota, są BIŻUTERJE ze ZŁOTA TALMI wieczne! Ktoby je chciał dostać w prawdziwym gatunku, ten niechaj się uda pod adresem: Vereinigte Industrie-Halle in Wien, Praterstrasse 16.

Szczególną zwracamy uwagę! Nie spekulując, a na podstawie bezbłędnych w zawodzie kupiectwa medałów z wyzwa, ani na tytuł nadzwyczajnego liweranta, ani na sławę nabytą natrętnie i aż do smieszności przesadnie reklamami dziennikarskimi, nikomu powodzenia nie żądamy.

MŁOCARNIA do sprzedania w Baryszu koło Buczacza, na folwarku Konopelne, roboty p. Dajewskiego z Podhajec - mało używana, o sile dech koni, z przesywny wystąpienia z dierżawą. 1294 2-3

Uwiedomienie. Nieomylnie i prędkie wytopienie Szczurów i myszy za pomocą c. k. uprzywilejowanej trucizny na myszy i szcuchy, w kształcie świecy. Cena flaszeczki 50 ct.

Biżuterje brylantowe. Przesłanie zrobione, nawet znacząco w blad wprowadzić. Oprawne są w prawdziwe złoto Talmi. Brylanty są sa imitowane ze szlifowanego jak najdelikatniej kryształu gorskiego, i nie traca nigdy ognia.

Magazyn sukni Wiedniu, Stadt, Rothenthurmstrasse (Hotel zum österreich. Hof.) Zapewnieniem, że suknie, znajdujące się u mnie na składzie, tudzież sporządzone w mojej pracowni, nie robią się z ładniejszych materij, lekkich, zlepek, posługujących wędzie za bezcen, przestarzałych, po najniższej cenie tylko przez połowę prawdziwych i bawelny potasowanych, które na chwilkę oko ludzkie, lecz wszystko bez wyjątku robi się najsumienniejszą i z materij, najlepszej, najprawdziwszej, najgustowniejszej i najmodniejszej, tudzież tak o do barwy jak i co do jakości najtrwalszych z tego powodu towary moje mogą stanowić porównanie tylko z wyrobami uwyh najpierwszych krajów, których firmy podobnie jak i moją wprawdzie nigdy nie imitują, imitacja zaś moją gwałtownie, lecz mimo to mają od dawna sławę i dobre imię. Wszystkie przeto, którzy sobie życzą dostać czegoś dobrego, mogą zaliczyć moją pracownię.

DRAGÉES de GELIS & CONTÉ Preparat z mleczaun żelaza, potwierdzony przez Cesarzką akademię medyczną w Paryżu, pozyskał uznanie akademii w skutkach licznych i przekonujących doświadczeń, dokonanych przez komisję, złożoną z panów profesorów Bouilland, Fonquier i Bally.

Słabości pierśsiowe. SYROP Z NADFOSFORONU WAPNA PP. GRIMAULT ET CIE APTEKARZY W PARYŻU. Postrzeżenia najznakomitszych lekarzy posalają uważać ten środek specyficzny jako najsukuczniejszy na suchoty, słabości piersi i naczyń oddechowych.

Osobny warsztat dla reparacji. Zwracamy uwagę Szanownej P. T. Publiczności w jej własnym interesie jak najprzejmiej, aby zlecenia swoje adresowała wprost do Industrie-Halle, gdyż w tej tylko możemy ręczyć za prawdziwość biżuterij. Nieustannie odbył ze strony setek długoletnich odbiorców ze wszystkich stron Monarchii, Niemiec, Moskwy, Włoch i całego Wschodu, dają najlepszą rękojmiej szybkij i rzetelnego wypięnienia srodek zamieszkałości.

GEORG JERABEK Herrn-Kleidermacher in Wien. MAGAZYN I SKŁAD: Stadt Rothenthurmstrasse Hotel „Oesterreichischer Hof.“

TOWARZYSTWO STOLARSKIE LWOWSKIE we Lwowie na placu Dominikańskim pod l. 131 m poleca swój własny i najpewniejszego materiału i podług najnowszych i najgustowniejszych wzorów wykonanymi wyrobami, odcioście zaopatrzoney SKŁAD MEBLI po cenach stałych i jak najumiarkowaniszych.

Przeszło 70 lat istnienia!! BALSAM VETORINIEGO. Aprobowany przez fakultet medyczny we Lwowie i o. k. gubernium Galicji, cadyca praga ces. rosyjskie kolegium gubernii wołyńskiej, dla nadzwyczajnej skutecznosci w rozmaitych chorobach i cierpieniach; upoważnieniem komisji rządowej spraw wewnętrznych i policji królestwa Polskiego, po dokładnym przekonaniu się o zbawiającym skutkach na chorych w lazareciach warszawskich, lubelskich i innych, na moją raportu rady ogólnej lekarskiej do sprzedaży uprawnionym został.

HERBATE zbior majowy 1868. Kajsow Tea funt 5 zlr. Ciesarska melange " 6 " Szanińska wyborna " 4 " Czarna " 3 " = Waga wiedeńska = F. W. KRÓLIKOWSKI. Do wydzierzawienia od 1. kwietnia 1869 folwark nad Dunajcem zawierający do 400 morgów obszar 260 morgów dookólnej ornej gleby i 1 domon szlacheckij, który się i odpowiedniemi budynkami gospodarstewi w części amowemem. Cena 1500 zlr. rocznie. Zgłosić się do dr. Bardasza w Stanisławowie. 1816

Magazyn fortepianów Rudolfa Schwarca (obok hotelu Angielskiego, nad cukiernią p. Rotlendera) zaleca dobrowe 1181 2-9 fortepiany, pianina i harmonium z najcenniejszych fabryk po cenach fabrycznych Zamienia i kupuje przegrane fortepiany, i takowe do poprawienia i odnowienia przyjmują.

Guwernantki i Towarzyszki Angielki, Francuzki, Niemki, mogące uczyć francuzkiego języka i gry na fortepianie Nauczycieli i Nauczycielki języków i muzyki jak również BONY Niemki, Francuzki i Angielki poleca Mrs. Emily Reisner 41. Praterstrasse 41. w WIEDNIU. Bony Francuzki i dzieci francuzkie prosto ze swego rodzinnego kraju, tak chłopów jak i dziewczynki, mówiące najczystszy francuzkim językiem i nierozumiejące ani słowa po niemiecku, poleca dla łatwego nauczania francuzkiego języka Mrs. Emily Reisner 41. Praterstrasse 41. w WIEDNIU. Pokojówek znających się doskonale na robocie sukni i fryzowaniu, jak również gospodyn i piastunek dostarcza bezzwocznie Mrs. Emily Reisner 41. Praterstrasse 41. w WIEDNIU. 1163 3-4

Przedsiębiorcy, którzyby sobie życzyli mieć ten balsam w swoim składzie, raczą się zgłosić do jednego z głównych składów wyżej wymienionych lub wprost do podpisanego. Cena dla Austrii jednej flaszeczki 1 zlr. 50 ct. w. - Niemiec 1 pruski talr r. - Rosji 1 rubel w srebrze. - Anglii 3 szylingi - Francji 4 franki. - Turcji 20 piastów. - Ameryki 1 1/2 dolara. Każdy flakonik opatrzoney moją pieczęcią wspanorożnym podpisem.



